
 

 

MĚSTO PŘÍBOR 

Město Příbor v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, předkládá veřejnosti záměr města: 

 

p r o d a t    
 

 
ojeté osobní motorové vozidlo Škoda Yeti 1,2 TSI za podmínek: 
 

 prodej nejvyšší cenové nabídce (cena znaleckého posudku činí 61 000 Kč),  
 náklady související s převodem vozidla uhradí kupující, 
 platba  bude hrazena před podpisem kupní smlouvy. 

 
Záměr bude zveřejněn po dobu 15 dnů. 
 
Zveřejnění záměru bylo schváleno Radou města Příbora na její 37. schůzi dne 06.10.2020, 
usnesením  č. 31/37/RM/2020.  
 
Město Příbor si vyhrazuje právo od uvedeného záměru odstoupit. 

Veřejnost se může k záměru vyjádřit po dobu jeho zveřejnění.  

 

 

Další informace poskytne:  

Bc. Libor Bolom, Městská policie Příbor, Jičínská 54. 

telefon: 732 774 516, e-mail: bolom@pribor-mesto.cz 

Obhlídka vozidla po telefonické dohodě. 

 

Žádost v zalepené obálce s konkrétní cenovou nabídkou a s označením obálky "Prodej Škoda Yeti 

1,2 TSI“, zašlete nebo osobně doručte na podatelnu Městského úřadu v Příboře, ul. Jičínská č. p. 

247 do 15 dnů od zveřejnění tohoto záměru. 

 

 
 
Ing. arch. Jan Malík, v. r. 
 
starosta 
 
 
 
 
 
Příloha: fotografie vozidla

mailto:bolom@pribor-mesto.cz


 
 

 

 


